
c. 214/2/2022f

DODATEK č. 2
k smlouvě o dílo č. 237/2/2022

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční I, 434 01 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú. výdajového: 27 - 1041368359/0800
č.ú. příjmového: 19- 1041368359/0800
(dále jen ,,obJednatel“)

a

MK - mont illuminations, s.r.o.
IČO: 254 24 769 
DIČ: CZ25424769
sídlem: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří - Veméřov 
zastoupená: Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 19-8191960237/0100 
(dále jen „zhotoviteI“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 2 k smlouvě o dílo č. 237/2/2022:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o dílo č. 237/2/2022 
ze dne 10. 10. 2022 ve znění dodatku č. 1 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto: 

Článek III., bod 3.1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

3.1. Cena za plnění zhotovitele dle čl. II této smlouvy činí pro rok 2023 (tedy sezóna 2023/2024) částku 
3.519.580,— Kč bez DPH. Ke sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním 
předpisem.

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

- 1/3-

-3



n.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vě. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva jakož i tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v 
registru zhotovitel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0933/15/2023 ze dne 5. 9. 
2023. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

13. Při nakládání s osobními údaji se zaměstnanci řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

Strana 2/3



volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále pak ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.

V Mostě dne: 18. 09. 202J V Klášterci nad Ohří dne: ^

MK-mo

za MKyh
Jaro

zhotovitel

©■

/ objednatel

Strana 3/3



Příloha č. 1

Výpis z usnesení

ze schůze Rady města Mostu konané dne 5. 9. 2023 v zasedací místnosti č. dv. 101 budovy
Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/0933/15/2023

Rada města

schvaluje

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
o dílo č. 237/2/2022 se společností MK - mont illuminations, s.r.o., IČO: 25424769, na zajištění 
světelné vánoční výzdoby na území města Mostu v sezóně 2023/2024 dle předloženého návrhu 
s celkovou cenou na rok 2023/2024 ve výši 3.519.580 Kč bez DPH, tj. snížení oproti původm' 
nabídkové ceně ve výši 25.420 Kč bez DPH.

Hlasování č.: 16 pro - 8 zdrž. - 0proti - 0



jtPřnohač.2

NÁVRH VÁNOČNÍ VÝZDOBY V SEZÓNĚ 2023/2024

cena pronájmu za 
rok 2023-2024 bez _____ npH_____

cena pronájmu za 
rok 2023-2024 vč. DPH

VRcena 
pronájmu za rok h-rPPH

cena pronájmu za 
rok 2022-2023 bez _____ DPH_____

ksv
Předmit instalacepoř. r^22

kašna na 1. náměstíI
79 500,00 Kč 96 195,00 Kč1 79 500,00 Kč 79 500,00 Kč

hlavni vánoční strom na 1. náměstí2
383 400,00 Kč 463 914,00 KČ383 400,00 KČ 383 400,00 KČ1

budova MmM3
230 000,00 Kč 278 300,00 Kč

1
230 000,00 Kč 230 000,00 Kč

vstupní hala MmM4
9 400,00 Kč 11 374,00 Kč1 9 400,00 Kč 9 400,00 Kč

iipky podél 1. náměstí5 16
84 000,00 Kč 101 640,00 Kč84 000,00 Kč 84 000,00 Kč

kužele u vchodu do MmM6
13 200,00 Kč IS 972,00 Kč13 200,00 Kč

4
13 200,00 Kč

světelná brána-vánoční trhy7
59 895,00 Kč49 500,00 KČ 49 500,00 Kč1 49 500,00 Kč

prodejní stánky-vánoční trhy 22ks8 22 98 780,00 Kč 98 780,00 Kč 119 523,80 Kč98 780,00 Kč
most k poště u 2. náměstí9

52 151,00 Kč43 100,00 Kč1 43 100,00 Kč 0,00 Kč

Stromy podél tř. Budovatelů10
445 300,00 Kč 538 813,00 Kč61

445 300,00 Kč 445 300,00 Kč
Stromy ul. RadničníII

74 923,20 Kč61920,00 Kč 61920,00 Kč 61920,00 Kč11
sloupy VO 1. náměstí12

48 521,00 Kč16 40 100,00 Kč 40 100,00 Kč 40 100,00 Kč
sloupy VO tř. Budovatelů13 93 355 260,00 Kč 355 260,00 Kč 355 260,00 Kč 429 864,60 Kč
sloupy VO ul. J. Průchy14

57 300,00 Kč 69 333,00 Kč15 57 300,00 Kč 57 300,00 Kč

sloupy VO ul. Moskevská15
26 740,00 Kč 32 355,40 Kč

7
26 740,00 Kč 26 740,00 Kč

sloupy VO ul. J. Skupy16
106 310,60 Kč

23
87 860,00 Kč 87 860,00 Kč 87 860,00 Kč

sloupy VO uí. Pionýru17
38 200,00 Kč 46 222,00 Kč10

38 200,00 Kč 38 200,00 Kč
sloupy VO - Z. Štěpánka18 12

45 840,00 Kč 45 840,00 Kč 55 466,40 Kč45 840,00 Kč

sloupy VO ul. F. Halase19
50 844,20 Kč42 020,00 Kč 42 020,00 Kč11

42 020,00 Kč

sloupy VO ul. Topolová20
49 660,00 Kč 60 088,60 Kč13 49 660,00 Kč 49 660,00 Kč

sloupy VO ul. Lipová21
57 300,00 Kč 57 300,00 Kč 57 300,00 Kč 69 333,00 Kč15

sloupy VO ul. Višňová22
129 421,60 Kč106 960,00 Kč

28
106 960,00 Kč 106 960,00 Kč

sloupy VO most ke kostelu23
26 740,00 Kč 32 355,40 Kč

7
26 740,00 Kč 26 740,00 Kč

borovice před kostelem24
55 781,00 Kč46 100,00 Kč 46 100,00 Kč3 46 100,00 Kč

kruhový objezd u bl. 10025 49 404,30 Kč40 830,00 Kč 40 830,00 Kč1
40 830,00 Kč

vánoční strom Víelno26
39 083,00 Kč32 300,00 Kč 32 300,00 Kč

1
32 300,00 Kč

vánoční strom Čepirohy27
39 083,00 Kč32 300,00 Kč 32 300,00 Kč 32 300,00 Kč1

vánoční strom kužel Souš28
36180,00 Kč 43 777,80 Kč1 36180,00 Kč 36 180,00 Kč

2. brána - 1. náměstí29
5 700,00 Kč 5 700,00 Kč1 0,00 Kč 0,00 Kč

ohrádka pro zvířata30
8 978,20 Kč7 420,00 Kč 7 420,00 Kč1

7 420,00 Kč

výzdoba betlému 2x3m (otevřený)31
6 267,80 Kč5 180,00 Kč 5 180,00 Kč1 5 180,00 Kč

výzdoba sezení 2x3 m + 3x5 m32
29 524,00 Kč

3
24 400,00 Kč 24 400,00 Kč24 400,00 Kč

výzdoba fotokoutek 2x3m (uzavřený betlén33
6 267,80 Kč5 180,00 Kč 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč1

osvětlení pódia34
8 980,00 Kč1 8980,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

osvětlem' 17 ks kužel 180cm, 18 ks kužel 1:35

84 150,00 Kč 101821,50 Kč1

84150,00 Kč 84150,00 Kč
borovice u Magistrátu (19 ks + 1 ks 
Auroraí_________________________

2036
260 020,00 Kč 260 020,00 Kč 260 020,00 Kč 314 624,20 Kč

1 Stánek (3x5 m šatna) ze všech stran 
GG25

137

9 849,40 KČ8140,00 Kč 8 140,00 Kč 8 140,00 Kč
l Stánek (2x3 ma sklad) štít GO 25 + 
dekor 138

5 180,00 Kč S 180,00 Kč 5180,00 Kč 6 267,80 Kč

Stánek 1,5x3 m GG25 139 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč 6 267,80 Kč
zázemí Mobilbome 3x5 m ze všech stran 
GG25__________________________

140

9 849,40 KČ8 140,00 Kč 8 140,00 Kč8 140,00 Kč
budova divadla

141

134 000,00 Kč 162 140,00 Kč134 000,00 Kč 134 000,00 Kč
Hotel Cascade 142

87 120,00 Kč72 000,00 Kč 72 000,00 Kč72 000,00 KČ

sloupy VO jezero Most - ob jednu (22ks) 2243
84 040,00 KČ 101 688,40 Kč84 040,00 Kč 84 040,00 KČ

stromy mezi MmM a OD Prior - 7x list. + 4 144
74 980,00 Kč 90 725,80 Kč74 980,00 Kč 74 980,00 Kč

Rudolice - VO na náměstí - 5ks
545

12 540,00 Kč 15 173,40 Kč12 540,00 Kč 12 540,00 Kč
Astra - varianta 30 ks balkónů + 1 altán 146

78 988,80 Kč65 280,00 Kč 65 280,00 Kč 65 280,00 Kč
bříza u budovy MmM 147

54 700,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč

sloupy VO Souš 748 20 140,00 Kč 24 369,40 Kč20 140,00 Kč
sloupy VO Vtelno 849

24 200,00 Kč20 000,00 KČ20 000,00 Kč
sloup VO ul.Čsl..Armád>' 150

4 622,20 Kč3 820,00 Kč
3487 340,00 Kč|CELKEM 3 545 000,00 Kč458

• NOVÉ PRVKY 2022
• NHREAUZOVANÁ VÝZDOBA BŘÍZA, OSVĚTLENÍ POOIA, 2.BRÁNA NÁMĚSTÍ 2023
• NOVÉ PRVKY 2023

cena bez DPH dle 
I smlouvy na 4 

roky dle Vft
3 545 000 Kč

IIMAiU
4 219 681 Kč

Rozdíly skutečnost-smtouva bez DPH
-57 660 Kč3 487 340 Kčrok 2022/2023 smlouva + dodatek i. 1
-25 420 KČ4 258 692 Kč3 545 000 KČ 3 519 580 Kčrok 2023/2024 OKč

3 545 000 KČrok 2024/2025
OKČrok 2025/2026 3 545 000 Kč

14 180 000 KČ ™ -83080 KčSoučet všech 4 let (2022-2025)
-8679 427 Kč]OKČ •7 173080 Kč]ROZDÍL celkové ceny dle smlouvy na 4 roky

J



MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 214/2/2023

Da

Zpracovala:

Vedoucí odboru: 1 3. 0
Správce rozpočtu: 1 1. 09
□ dotace EU apod. Dpodmíněn
□podpora de minimis Dveřejn

Za OF posoudil:

41 ?AK - právně posoudil:
Uveřej
Anony

T 3 'Za VM:

Schváleno v: □ PP

Datum uveřejnění 
smlouvy:_______ Usnesení č. Rmi W5/2023Poznámka:ID smlouvy z registru 
smluv:

2

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


